OnucaHune

Obwwme

BepTukanbHOe paspelueHue
BcTpoeHHas akycTuKa

BbicoTa (6€3 nofacTaBku),MM
BbicoTa ynakoBku (eg),m
FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLxB,m
[opn3oHTanbHOE paspelleHne
KonnyecTBo AMHaMMKOB
Konu4yecTtBo pa3bemos HDMI
KonnyecTBo pa3bemos USB
PerynnpoBka no BbiCOTe Ha,MM
LiBeT pamku

WvpwrHa ToBapa,MM

SHepronoTpebsieHne B pexmme oXxuaaHus,BT

SHepronoTpebneHue,BT

Twn pa3bema USB
ApKoCTb 3KpaHa,Kka/M2

Pa3sbem USB

000 «HATI»
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

MoHuTop Dell 27" S2722QC
yepHbIn IPS LED 16:9 HDMI M/M
MmaToBasa HAS Piv 350cd
178rp/178rp 3840x2160 60

210-BBRQ

2160
OA
364.6

0.44

3840

2

2

2

110
YepHbIN
611.6

3

2

USB 3.2, Type-C
350

OA



	Монитор Dell 27" S2722QC черный IPS LED 16:9 HDMI M/M матовая HAS Piv 350cd 178гр/178гр 3840x2160 60
	210-BBRQ
	Описание
	Общие



