





Монитор Dell 27" S2722QC черный IPS LED 16:9 HDMI M/M матовая HAS Piv 350cd 178гр/178гр 3840x2160 60

210-BBRQ

Описание

Общие

Вертикальное разрешение	2160
Встроенная акустика	ДА
Высота (без подставки),мм	364.6
Высота упаковки (ед),м	0.44
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Горизонтальное разрешение	3840
Количество динамиков	2
Количество разъемов HDMI	2
Количество разъемов USB	2
Регулировка по высоте на,мм	110
Цвет рамки	черный
Ширина товара,мм	611.6
Энергопотребление в режиме ожидания,Вт	3
Энергопотребление,Вт	2
Тип разъема USB	USB 3.2, Type-C
Яркость экрана,кд/м2	350
Разъем USB	ДА